ПРОТОКОЛ № 32009634809-1

г. Казань	                       						                                            27.10.2020 г.

1. Заказчик: Акционерное общество «Казань Арена».
2. Наименование закупки у единственного поставщика: Проведение работ по заземлению и молниезащите объекта имущества (ВСА2) стадиона Ак Барс Арена
3. Всего присутствовало 3 (три) члена Единой комиссии, что составляет 60% от общего количества членов Единой комиссии.
4. Номер закупки: 0013020067OE
5. Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: до 31.12.2020 г.
6. Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: 421001, г. Казань, ул. Проспект Ямашева, д. 115А, Футбольный стадион на 45000 зрителей «Ак Барс Арена»
7. Дата и время проведения заседания Единой комиссии: 27.10.2020 в 9 часов 00 минут по адресу421001, г. Казань, ул. Проспект Ямашева, д. 115А, Футбольный стадион на 45000 зрителей «Ак Барс Арена», сектор А, каб. 227.
Вопрос, выносимый на рассмотрение комиссии: Проведение закупки у единственного поставщика.
Отметили:
1. Предлагается провести закупку у единственного поставщика по основанию, указанному в пп. 11 п.13.2 Положения о закупках товаров, работ, услуг АО «Казань Арена».
2. Сведения об организации:
ООО "Иском" 422624, республика Татарстан, Лаишевский район, село Столбище, Северная улица, дом 8д (ИНН 1624016035, КПП 162401001, ОГРН 1171690082574).
[bookmark: _GoBack]3. Обоснование выбора продавца:
- предложение наиболее выгодных условий на Проведение работ по заземлению и молниезащите объекта имущества (ВСА2) стадиона Ак Барс Арена.

4. Сведения об указанном исполнителе отсутствуют в реестре недобросовестных поставщиков, ведение которого осуществляется в соответствии с Федеральными законами от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
РЕШИЛИ:
1. Заключить договор на Проведение работ по заземлению и молниезащите объекта имущества (ВСА2) стадиона Ак Барс Арена с ООО "Иском" 422624, республика Татарстан, Лаишевский район, село Столбище, Северная улица, дом 8д (ИНН 1624016035, КПП 162401001, ОГРН 1171690082574), как с единственным поставщиком, с ценой договора: 417 056,00   руб.

	Председатель комиссии:

	Миннахметов Радик Заудатович согласен

________________
(подпись)

	Член комиссии:

Литвинов Булат Рустемович  согласен

	________________
(подпись)

Каримов Марсель Искандерович согласен

________________
(подпись)